

Frisesdahl Ejendomme ApS
Estrupvej 17A, 6600 Vejen

Årsrapport for
1. juli 2022 - 30. juni 2023

CVR-nr. 30 19 59 30

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. november 2023.

Hans Jørgen Frisesdahl
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Frisesdahl Ejendomme ApS Estrupvej 17A 6600 Vejen
	CVR-nr.: 30 19 59 30
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 16. regnskabsår
Direktion	Hans Jørgen Frisesdahl, Estrupvej 17A, 6600 Vejen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Torvegade 16 6600 Vejen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.119 t.kr. mod 1.022 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 377 t.kr. mod 307 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	1.119.449	1.021.643
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-547.427	-526.219
Resultat før finansielle poster	572.022	495.424
Andre finansielle indtægter	6.843	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-95.697	-102.086
Resultat før skat	483.168	393.338
Skat af årets resultat	-106.292	-86.517
Årets resultat	376.876	306.821
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	376.876	306.821
Disponeret i alt	376.876	306.821

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Betalingsrettigheder	8.000	8.000
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>8.000</u>	<u>8.000</u>
3	Grunde og bygninger	11.929.428	9.498.010
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.929.428</u>	<u>9.498.010</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>11.937.428</u>	<u>9.506.010</u>
Omsætningsaktiver			
	Udsudte skatteaktiver	336.441	295.069
	Andre tilgodehavender	3.109	6.678
	Tilgodehavender i alt	<u>339.550</u>	<u>301.747</u>
	Likvide beholdninger	<u>5.831</u>	<u>852.148</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>345.381</u>	<u>1.153.895</u>
	Aktiver i alt	<u>12.282.809</u>	<u>10.659.905</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	4.600.953	4.224.076
Egenkapital i alt	4.725.953	4.349.076
Gældsforpligtelser		
Deposita	653.772	647.299
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.916.043	4.286.980
Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.569.815	4.934.279
Kortfristet del af langfristet gæld	515.000	515.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.000	486.693
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	270.886	257.246
Anden gæld	179.155	117.611
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	987.041	1.376.550
Gældsforpligtelser i alt	7.556.856	6.310.829
Passiver i alt	12.282.809	10.659.905

4 Eventualposter

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	95.040	96.385
Andre finansielle omkostninger	<u>657</u>	<u>5.701</u>
	<u>95.697</u>	<u>102.086</u>
2. Betalingsrettigheder		
Kostpris primo	<u>8.000</u>	<u>8.000</u>
Kostpris ultimo	<u>8.000</u>	<u>8.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>8.000</u>	<u>8.000</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	15.733.876	15.585.842
Tilgang i årets løb	<u>2.973.146</u>	<u>148.035</u>
Kostpris ultimo	<u>18.707.022</u>	<u>15.733.877</u>
Af- og nedskrivninger primo	-6.235.867	-5.709.648
Årets af-/nedskrivninger	<u>-541.727</u>	<u>-526.219</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-6.777.594</u>	<u>-6.235.867</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>11.929.428</u>	<u>9.498.010</u>

4. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med H. J. Frisesdahl Holding ApS, CVR-nr. 29 32 08 02, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 170 t.kr.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Hans Jørgen Frisesdahl

Navnet returneret af dansk MitID var:

Hans Jørgen Frisesdahl

Direktør

På vegne af Frisesdahl Ejendomme ApS

ID: f182fea7-2b1b-4721-8afe-2fe24cc043af

Tidspunkt for underskrift: 22-11-2023 kl.: 09:46:16

Underskrevet med MitID



Henrik Esmann

Navnet returneret af dansk MitID var:

Henrik Esmann

Revisor

På vegne af Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnersel..

ID: 39325222-6f4b-400c-ada3-265080cd6b89

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 27-11-2023 kl.: 21:35:12

Underskrevet med MitID



Hans Jørgen Frisesdahl

Navnet returneret af dansk MitID var:

Hans Jørgen Frisesdahl

Dirigent

På vegne af Frisesdahl Ejendomme ApS

ID: f182fea7-2b1b-4721-8afe-2fe24cc043af

Tidspunkt for underskrift: 28-11-2023 kl.: 12:08:06

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 9153cbZHmR251257713

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.